
Uchwała Nr 130/XX/12
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 19 października 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Szydłowieckiego.

Na podstawie  art.  10  ust.  2  i  art.  18  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art.  220  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157, 
poz. 1240)
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia  udzielić  pomocy  rzeczowej  w  formie  robocizny  i  pracy  sprzętu  dla 
Powiatu  Szydłowieckiego  przy  wykonaniu  budowy  chodnika  w  ciągu  drogi 
powiatowej  na  odcinku  biegnącym  przez  miejscowość  Wysoka  -  koszt  robocizny 
15.000 zł, koszt pracy sprzętu to kwota 10.000 zł.

2. Budowa chodnika zostanie wykonana przez pracowników zatrudnionych przez Gminę 
Szydłowiec w ramach robót publicznych i oddelegowanych do powyższych prac.

§ 2.

Szczegółowe zasady udzielania pomocy rzeczowej w formie robocizny oraz sposobu jej 
rozliczenia  określi  umowa  zawarta  pomiędzy  Zarządem  Powiatu  Szydłowieckiego 
w Szydłowcu a Burmistrzem Szydłowca.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Artur Łyczek


